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1 Агроинженерия. Программа "Агроинженерные технологии и менеджмент" ДАИ 7 9 9
2 Агрономия. Программа "Карантин и защита растений" ДАК 10 10 10
3 Биология. Программа "Биотехнология" ДБХ 8 12 4 16
4 Биология. Программа "Функциональное питание" ДБУ 7 7 1 8
5 География. Программа "Ландшафтное планирование" ДГФ 5 6 4 2 12
6 География. Программа "Страноведение и международный туризм" ДГЕ 10 13 5 1 20
7 Геология. Программа "Геология и геохимия нефти и газа" ДГГ 10 10 3 1 14

8
Государственное и муниципальное управление. Программа "Государственная 
конкурентная политика" ДГИ 6 14 7 2 23

9 Журналистика. Программа "Язык и стиль СМИ" ДЖР 8 10 2 1 14
10 Зоотехния. Программа "Бизнес-администрирование в зооветеринарии" ДЗТ 10 10 10

11
Информационные системы и технологии. Программа "Прикладные 
информационные технологии" ДИФ 10 17 12 1 30

12
Информационные системы и технологии. Программа "Управление данными (по 
отраслям)" ДИТ 10 13 12 25

13 История. Программа "Отечественная история" ДИС 10 11 6 17
14 Культурология. Программа "Культура массовых коммуникаций" ДКЛ 5 6 1 1 8
15 Лингвистика ДЛГ 10 35 3 1 39

16
Материаловедение и технологии материалов. Программа "Материаловедение и 
технология наноматериалов и покрытий" ДМТ 8 15 2 17

17
Менеджмент. Программа "Аудит безопасности государственных и коммерческих 
организаций" ДМБ

18 Менеджмент. Программа "Международный бизнес" ДМО 2 2
19 Менеджмент. Программа "Менеджмент в здравоохранении" ДМР
20 Менеджмент. Программа "Промышленная логистика" ДМЛ
21 Менеджмент. Программа "Стратегический менеджмент и инновации" ДСМ 6 1 1 8

22
Организация работы с молодежью. Программа "Социальное управление в 
молодежной среде" ДРМ 7 8 3 4 16

23 Педагогическое образование. Программа "Биологическое образование" ДБО 9 9 1 2 12

24
Педагогическое образование. Программа "Информатика, информационные 
технологии в образовании" ДИН

25 Педагогическое образование. Программа "Историческое образование" ДИО 9 13 10 4 27

26 Педагогическое образование. Программа "Математическое образование" ДМА 9 11 11
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27
Педагогическое образование. Программа "Русско-зарубежные литературные 
связи" ДРС 9 11 1 12

28 Педагогическое образование. Программа "Физическое образование" ДФИ 9 9 2 2 13
29 Педагогическое образование. Программа "Химическое образование" ДХО 8 8 2 10
30 Политология. Программа "Политическая культура и регионалистика" ДПЛ 1 1
31 Почвоведение. Программа "Земельный кадастр и сертификация почв" ДПЧ 10 12 2 14

32
Психолого-педагогическое образование. Программа "Практическая психология в 
образовании и социальной сфере" ДСП 9 15 10 3 28

33
Психолого-педагогическое образование. Программа "Психология и социальная 
педагогика" ДПД 10 12 5 2 20

34
Психолого-педагогическое образование. Программа "Специальная психология и 
педагогика: дефектология и логопедия" ДСД 8 20 4 24

35
Реклама и связи с общественностью. Программа "Связи с общественностью в 
сфере государственного и муниципального управлений" ДСВ 5 8 7 3 18

36 Социология. Программа "Социология политики и международных отношений" ДСЦ 10 13 9 5 27
37 Управление персоналом. Программа "Управление персоналом" ДУП 1 1
38 Физика. Программа "Физика конденсированного состояния вещества" ДФД 10 11 4 15

39
Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная 
физическая культура) ДФА 10 17 2 19

40 Философия. Программа "Социальная философия" ДФФ 5 7 2 9
41 Финансы и кредит. Программа "Банки и банковская деятельность" ДББ 1 1
42 Химия. Программа "Зеленая химия" ДЗХ 5 5 5
43 Химия. Программа "Нефтехимия" ДХН 5 9 2 1 12
44 Химия. Программа "Органическая химия" ДХБ 5 5 2 7
45 Экология и природопользование. Программа "Природопользование" ДЭП 10 12 7 2 21
46 Экология и природопользование. Программа "Урбоэкология" ДУЭ 5 6 3 3 12
47 Экономика. Программа "Экономика фирмы и отраслевых рынков" ДЭФ 5 9 5 7 21

48
Электроника и наноэлектроника. Программа "Промышленная электроника и 
микропроцессорная техника" ДПЭ 10 14 2 3 19

49 Юриспруденция ДЮО 14 1 17
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1 Агроинженерия. Программа "Агроинженерные технологии и менеджмент" ДАИ 1
2 Агрономия. Программа "Карантин и защита растений" ДАК 4
3 Биология. Программа "Биотехнология" ДБХ 1 1 1
4 Биология. Программа "Функциональное питание" ДБУ 1
5 География. Программа "Страноведение и международный туризм" ДГЕ 1
6 Геология. Программа "Геология и геохимия нефти и газа" ДГГ 4 1 1
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7 Журналистика. Программа "Язык и стиль СМИ" ДЖР 3 1 1

8
Информационные системы и технологии. Программа "Прикладные 
информационные технологии" ДИФ 1

9
Информационные системы и технологии. Программа "Управление данными (по 
отраслям)" ДИТ 1

10 История. Программа "Отечественная история" ДИС 1
11 Лингвистика ДЛГ 1

12 Педагогическое образование. Программа "Математическое образование" ДМА 1
13 Педагогическое образование. Программа "Физическое образование" ДФИ 1

14
Психолого-педагогическое образование. Программа "Практическая психология в 
образовании и социальной сфере" ДСП 1

15
Реклама и связи с общественностью. Программа "Связи с общественностью в 
сфере государственного и муниципального управлений" ДСВ 3

16 Социология. Программа "Социология политики и международных отношений" ДСЦ 1
17 Физика. Программа "Физика конденсированного состояния вещества" ДФД 1
18 Химия. Программа "Зеленая химия" ДЗХ 1
19 Экономика. Программа "Экономика фирмы и отраслевых рынков" ДЭФ 1

ИТОГО: 345 0 468 150 53 677


